Мунициu€lJIьное бюджетнOе }п{реждение дOполнитеJIьного образования
Мокроусовская детýкO-юношеская спортивная школа

прикАз
ш.а6.2а2з jчь 169

с. Мокроусово

0 присвоении спортнвных разрядов

На основании шротокола заседания шедагогического совета Мб от 01.06.202З

года и на основании прOтокOлов Первенства Курганской области цо баскетболу

среди юношей и девушек 2аа6,2007 г.р., финатr регионаJIьного этапа Чемпионата

I{БЛ кКЭС-БАСКЕТi} г. Курган, фина-п Ура:rъского федер,tJIьного округа IIIБД.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить массоtsые разряды по баскетболу следуюшим обуrающимся:

}ь Фио Разряд оскование

1 Мохирев flанил
Евгенъевич

2 спортпвный -Победитель флiнапа
рег}lонального этапа Чешtпионата
ШБЛ (КЭС-БАСКЕТ) г. Курган
-фина,т Уралъского федералъцого
округа ШБЛ г. Нижневартовск

2 Мохирев Павел
Евгеньевич

2 сrrортивный -Победитель финала
регионалъного этапа Чемпионата
ШiБЛ кКЭС-ýАСКЕТ)) г. Курган
-СеребряЕые призеры Первенство
Курганской области rlо
баскетболу среди юношей и
девушек 2006-2007 г.р.
-финал Урzьтьского федерfu-lьнOго
округа ШБЛ г. Нижневартовск

аJ Мохирев Алексей
Евгеньевич

2 сriортивный -ГIобедитель финала
регионального этапа Чемпионата
IIrБЛ кКЭС-БАСКЕТ)) г. Курган
-Серебряные iтризеры ГIервенство
Курганской области по
баскетболу средрr юношей и
девушек 200б-2007 г.р,
-финал Уральского федер;Lтьного
округа ШБЛ г. }{ижневартовск

4 l-ынку Артур
романович

2 спортивный -Победитель финала
регионалънOго этапа Чемционата
IШ;Л кКЭС-БАСКЕ,ТD г. Курган

-финал Уральского федерального
округа ШБЛ г. Нижневартовск

5 Абрамов
константин
Владимирович

2 спортивньiй -Победителъ финала
региOналь}lогс этапа Чемпионата
IТБЛ кКЭС*БАСКЕТD г. Курган
-финал Уралъского федерального
0круга 1IБЛ г. F{ижневартовск

6 зиман Алексей
Сергеевич

2 спортивный -Победитель финала
региснаJIьного этаIIа Чемгtионата
1lБЛ кКЭС-БАСКЕТ> г. Курган
-финал Уральского федер;шьЕого
округа ШБЛ г. F{ижневартовск

7 ,Щементьев F{икита
Аriатольевич

2 спортивный -Победителъ финала
регионаJIьнOго этаfIа Челушионата
ШБЛ (КЭС-БАСКЕТD г. Курган
-Серебряные призеры Первенство
Курганской области по
баскетбоrry среди юношей и
дев}.шек 200б-2007 г.р.
-финал Уральского федерального
округа IIБЛ г. Нижневартовск

в Ильиных Илья
Юрьевич

2 спортивный -Победителъ финала
регион€Lльного этапа Чемгrионата
IrБЛ <КЭС-БАСКЕТD г. Курган
-Серебряные призеры ПервеЕство
Курганской области по
баскетбо.rry среди юношей и
девушек 2a$6-20a7 г.р.
-финал Уралъского федераJIъного
округа IIБЛ г. Е[ижневартовск

9 Беспоместных
,Щанил Анатолъевич

2 спортивный -Победитель финала
регион€шьного этапа Чемгrионата
ПБЛ (КЭС-БАСКЕ,Т} г. Курган
-Серебряные призеры Перtsенство
Курганской области uо
баскетболу среди юношей и
девушек 2006-2007 г.р.
-финал Уралъского федер€lJIьного
округа ШБЛ г. F{ижневартовск

10 JЬжин Егор
олегович

2 сuортивный -Победителъ финала
региOнЕtлъного этаIIа Чемпионата
ШБЛ кКЭС-БАСКЕТ) г" Курган
-Серебряные призеры Первенство
Курганской области по
баскетболу среди юношей и
девушек 200б-2007 г.р.
-финал Уральского феде}эальног0

0круга ШБЛ г. LIижневартовск

11 Оздоев Абду;-l-
Малик Русланович

2 спортивный -Победитель финала
регионального этапа Чемпионата
ШБЛ (КЭС-БАСКЕТ) г. Курган
-Серебряные призеры 11ервенство
Курганокой области по
баскетбо;rу среди rоношей и

дев}.Iпек 2006-2007 г.р.
-фlлнат Уралъс кого фел*ржън огt)

oкpyгa ШБЛ г. НижневартOвск

t2 Квашнин .Щмитрий
Андреевич

2 спортивный -Победитель финала
региOЕaLJIьного этапа Чемпионата
IIБЛ (КЭС-БАСКЕТ} г. Курган
-Серебряные шризеры ПервеЕстtsо
Курганской области по
баскетболу среди юношей и
девушек 2006-2а07 г"р.

-финал Уральского федер€tпъного
округа ШБЛ г.

Щиректор МБУ ДО
кМокроусовýкая ДЮСШ} Е.А" Мохирев

7